
 

VALSTYBINĖ ENERGETIKOS REGULIAVIMO TARYBA 

NUTARIMAS 
DĖL AB „KN ENERGIES“ 2025 M. BENDRAI DERINAMŲ INVESTICIJŲ SĄRAŠO 

DERINIMO 

2025 m.           d. Nr. O3E- 
Vilnius 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos energetikos įstatymo 15 straipsnio 3 dalimi, Gamtinių 
dujų, elektros energetikos, suskystintų naftos dujų įmonių investicijų vertinimo ir derinimo tvarkos 
aprašu, patvirtintu Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos 2009 m. liepos 10 d. nutarimu Nr. 
O3-100 ,,Dėl Gamtinių dujų, elektros energetikos, suskystintų naftos dujų įmonių investicijų 
vertinimo ir derinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, įvertinusi AB „KN Energies“ 2025 m. kovo 5 d. 
raštu Nr. KN-131, 2025 m. kovo 26 d. raštu Nr. KN-166 ir 2025 m. gegužės 15 d. raštu Nr. KN-267 
pateiktą informaciją bei atsižvelgdama į Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos Kontrolės ir 
priežiūros departamento 2025 m. gegužės 30 d. techninio vertinimo išvadą Nr. IPTI-16 ir Duomenų 
analizės ir vertinimo departamento Investicijų skyriaus 2025 m.     d. pažymą Nr. O5E-   „Dėl AB 
„KN Energies“ 2025 m. bendrai derinamų investicijų sąrašo derinimo“, Valstybinė energetikos 
reguliavimo taryba n u t a r i a: 

1. Derinti AB „KN Energies“ 2024–2026 m. bendrai derinamų investicijų sąrašą, kurio
bendra vertė yra ne didesnė nei 7 251 251 Eur., į RAB traukiama investicijų projektų vertė – 
6 986  798 Eur (1 priedas). 

2. Informuoti, kad šis nutarimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos
administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

Pirmininkas 



 

            1 PRIEDAS 

AB „KN ENERGIES“ 2024 – 2026 M. BENDRAI DERINAMŲ INVESTICIJŲ SĄRAŠAS 

Projekto 
Nr. 

Projekto 
pavadinimas 

Viso investicijų projekto vertė, Eur. 

Į RAB 
traukiama 
investicijų 

projekto vertė, 
Eur 

2024 m. 2025 m. 2026 m. IŠ VISO IŠ VISO 

1. 

Investicijų 
projektai, skirti 
reguliuojamos 
įmonės turto 
funkcionavimui ir 
efektyviai veiklai 
užtikrinti 

      430 234    1 212 117        765 000    2 407 351  2 142 898 

1.1 Programinė įranga 
„konfidencia

li 
informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidenciali 
informacija“ 

1.2 

Techninės 
priežiūros 
papildomos 
vardinės licencijos 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidenciali 
informacija“ 

1.3 
Tarnybinės stotys 
ir sistemų 
atnaujinimas 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidenciali 
informacija“ 

1.4 Bevielio ryšio 
atnaujinimas 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidenciali 
informacija“ 

1.5 Baldai 
„konfidencia

li 
informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidenciali 
informacija“ 

1.6 Kitas turtas 
„konfidencia

li 
informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidenciali 
informacija“ 

1.7 
Naujų Vilniaus 
ofiso patalpų 
įrengimas 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidenciali 
informacija“ 

1.8 
Darbo vietų 
kompiuterinė 
įranga 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidenciali 
informacija“ 

1.9 Telekomunikacinė 
technika 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidenciali 
informacija“ 

1.10 Automobiliai 
„konfidencia

li 
informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidenciali 
informacija“ 

1.11. 

Aukšto slėgio 
rankovių 
kapitalinis 
remontas 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidenciali 
informacija“ 

1.12. DAS srauto 
reguliatorius 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidenciali 
informacija“ 

1.13. 
FSRU garo katilų 
kapitalinis 
atnaujinimas 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidenciali 
informacija“ 

1.14. Keleivinis 
mikroautobusiukas 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidenciali 
informacija“ 



 

Projekto 
Nr. 

Projekto 
pavadinimas 

Viso investicijų projekto vertė, Eur. 

Į RAB 
traukiama 
investicijų 

projekto vertė, 
Eur 

2024 m. 2025 m. 2026 m. IŠ VISO IŠ VISO 

2. 

Investicijų 
projektai, susiję su 
tiekimo saugumu 
ir diversifikavimu  

  -     2 550 000     2 293 900     4 843 900  4 843 900 

2.1. Apsaugos kamerų 
pakeitimas 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidenciali 
informacija“ 

2.2. 
Papildomų vaizdo 
stebėjimo kamerų 
įrengimas 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidenciali 
informacija“ 

2.3. Kritinės atsarginės 
dalys   -     2 425 000     2 293 900     4 718 900  4 718 900 

2.3.1. Išgarintuvas su 
priedais 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidenciali 
informacija“ 

2.3.2. Siurbliai 
„konfidencia

li 
informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidenciali 
informacija“ 

2.3.3. Elektros varikliai 
„konfidencia

li 
informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidenciali 
informacija“ 

2.3.4. Dujų sistemos 
sklendė 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidenciali 
informacija“ 

2.3.5. Kiti SGD laivo 
įrenginiai 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidencia
li 

informacija“ 

„konfidenciali 
informacija“ 

VISO:       430 234    3 762 117     3 058 900     7 251 251  6 986 798 


